
Groene Kaart gemeente Ridderkerk 2023 

gelet op 

  

Algemene Plaatselijke Verordening 

  

BESLUIT: 

  

1. De Groene Kaart gemeente Ridderkerk 2023 vast te stellen. 

2. De raadsinformatiebrief over de Groene Kaart en de Ridderkerkse monumentale particuliere bo- 

menvast te stellen en te versturen. 

  

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders Ridderkerk van 

7maart 2023. 

Nr. 130396 

GEMEENTEBLAD 27 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Ridderkerk 

Gemeenteblad 2023 nr. 130396 27 maart 2023 1 


